
Zarządzenie Nr 56.2021 

Wójta Gminy Zaleszany 

z dnia 20 maja 2021 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz. 713),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. poz. 305) oraz art. 

15 zo ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U z 2020 r. poz. 1842 ze 

zmianami) 

Wójt Gminy Zaleszany 

zarządza, co następuje: 

§ 1 

1. Zwiększyć dochody budżetu gminy w dziale 851 „Ochrona zdrowia”, rozdział 
85195 „Pozostała działalność”, §  0970 „Wpływy z różnych dochodów” o kwotę: 
5.000,00 zł (środki na wsparcie organizacyjne utworzenia powszechnego punktu 

szczepień) 
2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy w dziale 851 „Ochrona zdrowia”, rozdział 85195 

„Pozostała działalność”, § 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia” o kwotę: 
5.000,00 zł                                                                                                                                                                    

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Gminy Zaleszany. 

 

Wójt Gminy 

mgr. inż. Paweł Gardy 


